
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 28.03.2024 11:59

Pikniková deka Spokey s popruhem Picnic Puerto 180x200cm

Cena: 725,- Kč
Dostupnost: 2-4 dny
  
Kód zboží: K929506
Výrobce: Spokey
Kategorie: Piknikové deky

Pikniková deka Spokey s popruhem Picnic Puerto 180x200cm
Pikniková deka Spokey PICNIC PUERTO je nezbytnou součásti vybavení každého milovníka pikniků. Ve Spokey si vážíme každého okamžiku relaxace a snažíme
se, aby byl co nejpohodlnější.

Díky opravdu velkému rozměru – 180 x 210 cm, lze piknikovou deku využít jak na pikniku s rodinou nebo přáteli, tak i při relaxaci na pláži. Navzdory své velikosti má
nízkou hmotnost. To však zdaleka není jediná výhoda!

Kvalita a odpočinek na nejvyšší úrovni!
Třívrstvá struktura zajišťuje odolnost deky a zvyšuje pohodlí při jejím používání. Použití 2 mm pěny zvyšuje komfort, zejména na tvrdém a nerovném povrchu. Spodní
hliníková vrstva chrání proti vlhkosti a tepelně izoluje. Deku tak lze rozložit i na mokré trávě. Vrchní vrstva piknikové deky PICNIC PUERTO je vyrobena z materiálu
Polar fleece, který je velmi příjemný na dotek.

Praktické řešení
Po složení lze piknikovou deku zajistit speciální patkou na suchý zip, díky které se při přenášení deka nerozloží. Ve složeném stavu nezabírá mnoho místa, což
usnadňuje její skladování. Pohodlné přenášení deky zajišťuje odnímatelný regulovatelný ramenní popruh.
Uspořádejte nezapomenutelný piknik s piknikovou dekou PICNIC PUERTO. Deka je skvělou volbou pro milovníky relaxu na trávě nebo na pláži.
URČENO
pro pikniky a rekreaci ve volné přírodě

Technický popis:
- materiál: akrylová tkanina (120 g/m2)
- spodní vrstva: 2 mm pěna PVC, hliníková fólie
- rozměr: 180 x 210 cm
- rozměr po složení: 37 x 29 x 10 cm
- praktický regulovatelný černý pásek
- hmotnost: 842 g
- výrobce: Spokey


